2019年８月 28日

各 位

会社名 株式会社ハピネス・アンド・ディ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３１７４）

代表者名 代表取締役社長   田 泰夫

問合せ先 取締役経営企画室長 追川正義

電話番号 ０３－３５６２－７５２５

木曽川店及び津田沼パルコ店の新規出店のお知らせ

当社は、下記のとおり、木曽川店及び津田沼パルコ店を新規出店いたしますので、お知ら

せいたします。

記

  ＜木曽川店＞

店 名 ブランドショップハピネス 木曽川店

施設名称 イオンモール木曽川

所 在 地 愛知県一宮市木曽川町黒田字南ハツケ池 25-1

店舗面積 ※ 220.90 ㎡（66.8 坪）

営業開始日 2019 年９月 20 日

＜津田沼パルコ店＞

店 名
Le Bonheur Parfait（ル・ボヌール パルフェ）

津田沼パルコ店

施設名称 津田沼パルコ

所 在 地 千葉県船橋市前原西 2-18-1 津田沼パルコＡ館

店舗面積 ※ 109.39 ㎡（33.0 坪）

営業開始日 2019 年９月 20 日

   ※店舗面積における㎡の表記については、契約面積に基づき表記しております。

ハピネス木曽川店は、愛知県の一宮市の大型ショッピングセンター（ＳＣ）であるイオン

モール木曽川への出店です。ＳＣ２階に 66.8 坪で出店いたします。

ル・ボヌール パルフェ津田沼店は、千葉県船橋市の商業施設である津田沼パルコへの出

店です。Ａ館３階に 33.0 坪で出店いたします。当社としてパルコへは初の出店となります。

これにより、2019 年９月末現在の店舗数は 82 店舗となる予定です。

以 上